ut. v. q̄ nō sit nec flamus q̄
sit in genere

ut. v. q̄ nō sit nec flamus q̄
sit in genere

quod habet Regum.iiij.libro.xvij.
c.7 Exodi. x.7.xvij.7.iiiij.Regii.iiij
7.v.c.7 Marci. ix. Hoc solutio[n]e[?] di-
cit colligi ex glo. posita supra preal-
legato. viii.c.marci.que dicit que[?]
vno & bo statim curare poterat pau-
latim curat ut magnitudine[?] huma-
n[e] cecitatis ostendat que vix et qua-
si per gradus ad lucem redeat et gra-
tiam suam nobis indicat per quam
singula pfecto[?]s incremēta adimat
Et ita remansit Archid.in.c.nec mi-
ru[?]. C Uel aliter et forte non male
dici potest q[ue] ideo xp[istu]i miracula sta-
tim operabatur effectu[?]. nam ea im-
perando personaliter faciebat vo-
lens se ostendere filiu[?] dei. vnde si
in tpe et non incōtinēti sortita fuiss-
ent effectu[?] potuissent gentes q[ue] du-
bitabant immo non eredebat q[ue] es-
s[et] filius dei: multo magis no[n] crede-
re et dicere q[ue] illud accidisset no[n] vir-
tute ac eius mandato sed poti[us] nu-
tu[?] et voluntate dei vel alio respectu
utputa quia esset propheta vel vir
sanctus precibus cuius ipse de[us] mo-
tus esset ut ergo fides xp[istiana] h[ab]et
iniciu[m] ab ipso tanq[ue] dei filio et mul-
tiplicaret non autē deficeret voluit
de se fortiora signa facere q[ue] posset
et per cōsequēs subita et instatanea
Lognoscebat enī mentē hominū: et
per consequēs quid erat necessariu[m]
facit. c. nouit de iudi. cū si. hodie ve-
ro siue in propria persona siue ali-
cuius sancti ipse faciat miracula no[n]
est necessariu[m] q[ue] statim sortiatur ef-
fectum. Nam cessat ratio que erat
tempore christi cum fides christia-
na nūc no[n] incipiat: nec xp[istu]s fit cor-
poraliter in mūdo sicut tūc erat ces-
sante. ergo hodie illa rōe no[n] erunt
necessaria miracula subita. facit. c.
cum cessante de appella. l. adigere
h. quāuis de iurepatro. Et hec pro-
cedunt in miraculis que fiunt con-
tra naturam. Sed an ut illud quod
fieri potest naturaliter dicat mira-
culu[?] sit necesse q[ue] incōtinēti fiat la-
te supra dixi post principium terciij

dubij. C An autē sit contra ratiō[?]s
miraculi si in liberatione alicui[?] do-
loz interueniat. Et videbatur dicen-
dum q[ue] sic. Nam cu[?] miracula fiat
a deo ut supra dictu[?] est credendu[?] est
ut ea faciat magis libere ac ma-
iori digna admiratoe ac perfectiōe
q[ue] fieri possit. omnia enī ei[us] opera
perfectissima sunt tanq[ue] a pfectissi-
mo opifice emanantia. Juxta illud
Opus denotat artificez. facit. l. in-
ter artifices. ff. de solut. Lamē Ar-
chid. in. d. c. nec mirum circa si. te-
net contrariu[?] et allegat primo illō
Mathei. ix. c. ibi et exclamas et mul-
tu[?] discrepas cum exiit ab eo et fa-
ctus ē sicut mortu[?] ita ut multi cre-
derent quia mortuus est. Secundo
adducit illud quod scriptu[?] est in vi-
ta beati Francisci ubi inter cetera
dicit. gno itaq[ue] crucis sup eum fa-
cto statim qui contractus iacuerat
surrexit sanus in dei laudibus prū
pens. ego inquit sum liberatus. In
sonuerut autem ossa renu[?] eius au-
dientibus multis veluti cu[?] manu li-
gna sicca frangunt. Lōminis tamē
natura miraculi est ut fiat sine do-
loze illius in quo fit ut vidimus in
quāplurimis xp[istu]i miraculis de qbus
dictum est in p[re]cedenti q[ue]sito. ab his
ergo que sepe accidunt et non que ra-
ro arguendu[?] est. l. nam ad ea. ff. d
legi. c. lras et ibi glo. de despon. im-
pube. l. si maior. et ibi Har. L. de le-
git.here. C Sed queri pōt quomō
probabit[ur] miraculu[m]. Et est aduertē-
du[?] fm eundem Archid. in. d. c. nec
miru[?] q[ue] miraculu[?] est factu[?] supra
factates vel vires nature vel quo
ad factu[?] vel quo ad modum. Quo
ad factum vt q[ue] ad preces Gregorij
neocesariensis legitur quenda mō-
tem retractum et dedisse locum ba-
silice fabricande. et ad preces beati
Benedicti cuiusdam parietis lapis
translatus est de orto. et hec fm eu[?]i
habet in historia scolaistica sup euā
gelij. c. in sequenti quoq[ue] dat et c.
et q[ue] cecus factus est videns et nō or-